
Niniejsza polityka dotyczącą „cookies” odnosi się do wszystkich stron internetowych oraz
aplikacji na urządzenia mobilne, których właścicielem i administratorem jest Veibul Sp. z o.o.
ul.Bukowska 150, 60-461 Poznań. Prywatność i bezpieczeństwo danych użytkowników stron
internetowych, których właścicielem i administratorem jest Veibul jest jednym z naszych
priorytetów.
Strona internetowa aqberry.com wykorzystuje pliki „cookies”, które pozwalają na
zapamiętanie wybranych informacji o jego użytkownikach i ich preferencjach. Za ich pomocą
nie są jednak przetwarzane lub przechowywane dane osobowe.

Typy „cookies” oraz cel ich pozyskiwania i przechowywania

Konieczne do poprawnego działania stron — niezbędne do prawidłowego
funkcjonowania strony aqberry.com (administratorem jest Veibul), pozwalają na
poruszanie się po nich oraz używanie ich elementów m.in. zapamiętują poprzednie
czynności podczas wracania na tą samą stronę, wypełniania formularzy.

 Poprawiające wydajność — zbierają informacje na temat jak użytkownicy korzystają
ze strony aqberry.com z jakich obszarów korzystają, odwiedzają, ile czasu na nich
spędzają. Dzięki tym informacjom możliwe jest poprawianie działania stron oraz
badanie potrzeb użytkowników.

 Poprawiające funkcjonalność — zapamiętywanie ustawień i wyborów użytkownika.
 Statystyczne — Tworzenie anonimowych statystyk służących do poprawiania

funkcjonalności i zawartości stron.
Używając ciasteczek w wyżej opisany sposób nigdy nie identyfikujemy tożsamości
użytkowników na podstawie informacji przechowywanych w ciasteczkach.
Rodzaje wykorzystywanych „cookies” oraz czas przechowywania danych w ciasteczkach

Na Stronie internetowej aqberry.com mogą być używane dwa rodzaje ciasteczek:

 Pliki cookies sesyjne — to tymczasowe pliki cookies pozostające w pliku przeglądarki
użytkownika do momentu opuszczenia strony internetowej, są one obowiązkowe dla
poprawnego działania niektórych aplikacji i poprawnego wyświetlania zawartości
strony.

 Pliki cookies 30-dniowe — są wykorzystywane w celu uatrakcyjnienia strony dla
użytkownika. Tego rodzaju pliki pozostają w przeglądarce użytkownika znacznie
dłużej. Okres ten zależy od dokonanych przez użytkownika ustawień przeglądarki
internetowej.

Co to jest „cookies”

 Pliki cookies to niewielkie pliki tekstowe wysyłane i przechowywane na komputerze
Użytkownika, smartfonie czy innym urządzeniu z którego łączy się z internetem.

 Pliki cookies pobierane są za pośrednictwem przeglądarki internetowej, podczas
pierwszego wejścia na stronę.

 Pliki cookies nie powodują zmian konfiguracyjnych w urządzeniu z którego korzysta
Użytkownik, pliki pomagają w dostosowaniu zawartości strony internetowej do
oczekiwań, ułatwiają nawigację na stronach i zapewniają skuteczność procedur
bezpieczeństwa.
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 Pliki cookies pozwalają ocenić, jakie są upodobania Użytkowników, a także jak
można ulepszać stronę internetową.

 
Warunki przechowywania i dostępu

W jaki sposób usunąć „cookies” lub zmienić ich ustawienia: Veibul Sp. z.o.o. w pełni
respektuje prawo do prywatności i ochrony danych technologicznych i zbiera wyłącznie
informacje o wykorzystywaniu niniejszych stron przez zapisywanie do logów systemowych
danych technologicznych, takich jak data połączenia z serwisem oraz adresu IP. Informacje
te są wykorzystywane do celów wyłącznie administracyjnych i statystycznych i nie pozwalają
na identyfikację pojedynczego użytkownika. Polityka prywatności związana z obszarami
strony internetowej aqberry.com, w których podanie danych osobowych jest niezbędne lub
fakultatywne z uwagi na ich charakter, takie jak sklep internetowy, ujęte są także w
Regulaminie Strony Internetowej.
Użytkownik, który nie życzy sobie wykorzystywania plików „cookies” w opisanym powyżej
celu, ma możliwość skonfigurowania ustawień oprogramowania zainstalowanego w
urządzeniu tj. wykorzystywanej przeglądarki internetowej lub aplikacji w sposób
uniemożliwiający przechowywanie wspomnianych plików w pamięci komputera. W każdej
chwili może również usunąć je ręcznie. W celu zapoznania się ze szczegółową instrukcją
postępowania prosimy o odwiedzenie strony internetowej producenta używanej przeglądarki
internetowej.
W celu zarządzania ustawienia cookies należy wybrać z listy poniżej przeglądarkę
internetową i postępować zgodnie z instrukcją:

 Internet Explorer
 Chrome
 Safari
 Firefox
 Opera
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